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Hvor fornøyd er du med kurset? 

 

 

Hvor mye har du lært på kurset? 

 

 

 

Hvordan er arbeidsmengden i forhold til omfanget i studiepoeng? 

     

 

 

 



 
    

Har du savnet forkunnskap? 
          

 

 

Hvis ja, hva har du savnet forkunnskaper i? 
 Nettverk 
 Vil påpeke at jeg hadde kunnskaper innenfor det som er pensum i INF142 fra før av, men har ikke 

hatt faget. Og disse forkunnskapene har gjort det mye lettere å forstå faget. 
Vil derfor påstå at det vil være vanskeligere å forstå faget uten disse kunnskapene fra før av. 

 

 

 

      Hvor ofte har du vært tilstede på forelesningene? 
     

 

 



 

Hvis du ikke har pleid å være tilstede på forelesningene, hva er grunnen? 
 0800 forelesninger 

 

Bør Institutt for informatikk bruke samme foreleser videre? 

 

 

Her kan du gi innspill, kommentarer, ros og kritikk til foreleseren: 
 Han bør bli flinkere til å kunne stoffet bedre, nå les han mest rett av power pointen han bruker. 

 virker til tider noe utdatert og lite forberedt 
 Jeg føler foreleseren stortsett leser fra powerpointen. 
 God kunnskap til emnet, men man bør se igjennom slidene på forhånd slik at det ikke virker som 

man bare leser rett av de. 
 Kanskje forelesningsnotatene kunne vært litt oppdatert på noen punkter. 
 Jeg synes foreleseren forklarer pensumet på en veldig god måte, han gjør stoffet lettere å forstå 
 Håvard er kjempeflink til å forelese. Det er også positivt at det er så få deltagere på faget, fordi det 

er mulighet til å ha en dialog og diskutere litt under forelesningene. 

  

Hvor ofte har du vært tilstede på gruppeøvingene? 

 

 

Hvis du ikke har pleid å være tilstede på gruppeøvingene, hva er grunnen? 
 Jeg ser ikke behovet for å repetere det jeg allerede har lært på forelesning. 
 Overlapp med 280 
 Gruppeøvelsene har vært ganske elementære sikkerhetsangrep, og har vært litt for mye "gjør 

dette, gjør dette og gjør dette", sånn vips så har dere gjort "dette".  
Det legger ikke opp til stor nok grad av egenarbeid og det som burde være meningen, altså å finne 
ut av ting selv. 
 

Her kan du gi innspill, kommentarer, ros og kritikk til gruppeøvingen: 

 - Gruppe 1, onsdag 14:15-16:00 
 Hun som hadde gr. timene var ikke så god på å hjelpe alltid når en trengte hjelp. Hun hadde litt 

problem med å forstå hva vi trengte hjelp til 

 veldig annerledes fra forelesning, kunne vært mer strukturert. 



 Bra. Men det kunne gjerne vært laget en guide på hvordan man setter opp alle verktøyene man skal 
bruke, slik at vi kunne brukt mindre tid på det i timen. 

 

  Hvor stor del av pensum har du lest?  
     

 

 

   

Hvordan vurderer du omfanget av pensum? 

     

 

 

Her kan du gi innspill, kommentarer, ros og kritikk til pensum: 
 Har nettopp startet på PKI-boka. Og forelesningene går nå gjennom det, derfor føler jeg at jeg 

ligger greit an med pensumet, selvom jeg ikke har lest så mye. 

 

Noe mer du vil fortelle oss? 
 Evalueringen burde kommet etter eksamen, når vi har fullført faget og ikke midt i semesteret. Det 

er litt vanskeleg å vurdere et fag når du ikke har vert gjennom hele pensum, gjort alle obligatoriske 

oppgaver og gjennomført eksamen 
 Kanskje på tide å oppdatere forelesningsslidene de er flere år gamle. 

 
 
 



Samlet status 

 
 

 
 

Kommentar fra emneansvarlig:  

 
Har sett på evalueringen av INF143, og hovedinntrykket mitt er at kurset stort sett er greit, at studentene er 
fornøyde og at det er passelig arbeidsmengde. 
 
En del klager på at jeg leser for mye rett av slidene.  Det kan nok stemme, snakket med studentene om det i 
høst.  De aller fleste forelesningene har jeg ikke laget selv, men er laget av forrige foreleser fra den tiden 
han holdt kurset.  På de to forelesningene jeg har laget selv har jeg mye mer å fortelle rundt det som faktisk 
står på slidene.  Dette vil bli bedre jo mer jeg innhold jeg produserer selv i kurset, men det er en stor jobb å 
lage gode forelesninger der temaet er i stor og stadig utvikling.  Innholdet går relativt raskt ut på dato når 
det gjelder sikkerhet på internett. 
 
Kurset trenger dog en overhaling nå.  Mye av innholdet er mer eller mindre foreldet og trenger 
oppdatering.  Jeg gjorde litt modernisering i fjor sommer, og akter å gjøre mer før kurset skal gå igjen til 
høsten.  Men det er altså tidkrevende å lage helt nye og fullt oppdaterte forelesninger. 

 


